

BEBETO



SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ

Sosyal Sorumluluk Politikalarımız:

Kervan Gıda insana verdiği değerin bir parçası olarak, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmeyi yönetim anlayışının temel ve değişmez unsurlarından biri olarak kabul eder. Sürdürülebilir büyüme ile birlikte paydaşlarımıza, çevreye ve topluma karşı sorumluluklarımızı yerine getirmek işletme amacımızdır. Bu çerçevede içinde sorumluluklarımız hızla ilerleyen, etkinliği her gün artarak iş ahlakımızın önemli ve ayrılmaz bir parçası haline gelmektedir. Topluma karşı sosyal ve çevresel sorumluluklarımızı; çalışanlarımız, kamu, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarımız ile uyumlu bir işbirliği içinde yerine getirmeye özen gösteririz.

Çalışanlara Karşı Sorumluluklarımız:

Yasal Mevzuata Uygunluk: Kervan Gıda Üst Yönetimi, tüm kararlarında ve uygulamalarında yasal mevzuat gerekliliklerini yerine getirir. Çalışanlarını da bu gerekliliklere uyması için teşvik eder ve denetler.

Zorla İşçi Çalıştırma: Kervan Gıda, çalışanlarını borçlandırarak zorla çalıştırma yolunu izlemez. Kervan Gıda'nın tüm çalışanları gönüllü bir biçimde çalışır.

Çocuk İşçi: Kervan Gıda, bünyesinde 18 yaşın altında işçi çalıştırmaz.

Taciz ve Kötü Muamelenin Yasak Olması: Kervan Gıda'nın çalışanlarına sağladığı iş ortamı her türlü taciz ve kötü muameleden arındırılmıştır. Bu ve benzeri davranışları yaptığı tespit edilen çalışanlar için disiplin süreci başlatılır.

Rüşvet ve Yolsuzluk: Kervan Gıda her türlü rüşvet ve yolsuzluğun karşısındadır. Amacı ne olursa olsun rüşvet alınması ya da verilmesi kesinlikle kabul edilemez. Rüşvet veya yolsuzluk aracılığıyla Kervan Gıda ile iş yapmak isteyen 3. taraflarla iş ilişkisinin devam ettirilmemesi gerekmektedir.

İhlallerin Raporlanması: Çalışanlardan yasa veya Sosyal Sorumluluk Politikalarına ilişkin şüpheli ihlalleri amirlerine, yöneticilerine veya Üst Düzey Yöneticisine bildirmeleri beklenir.

İhbar Hattı:

Ödemeler ve Sosyal Haklar: Kervan Gıda, T.C. yasalarının gerekli kıldığı asgari ücret ve sosyal hakları çalışanlarına sağlamaktadır. Fazla mesai ve benzeri hakların hesabında yasal gereklilikleri temel almaktadır.

Çalışma Saatleri: Kervan Gıda çalışanlarının, çalışma ve fazla çalışma süreleri yasal mevzuat ile tanımlanmış esasları aşmaz. Ücretli ve ücretsiz izin hakları yine yasal gereklilikler doğrultusunda belirlenir ve uygulanır. Düzenli olarak fazla mesaiyi yapmamakta ve çalışanlarına haftada bir gün izin vermektedir.

Onaylayan
GENEL MÜDÜR